2024年 5月吉日

会員並びに保護者各位

茨木中央スイミングスクール

月会費改定のお知らせ

拝啓 新緑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当施設に多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当スクールでは 2022年 4月に価格改定を行わせていただきましたが、現在に至っても燃料費な

らびに各種運営費高騰の状況が好転しておらず、さらに長期化の様相を呈しております。JSS グループ

全体で経費削減と経営の効率化に努めてまいりましたが企業努力だけでは現状のサービス維持とスタッ

フの確保が困難な状況となっております。

つきましては、再度の価格改定となり、誠に心苦しい限りですが 2024年 6月度より下記の通り価格改定

をさせていただくこととなりました。

 スタッフ一同、新たな決意で皆様へのサービス向上に努めて参りますので何卒変わらぬご愛顧を賜り

ますよう併せてお願い申し上げます。

敬具

記

1. 改定後の月会費

2. 改定時期

2024年 6月度(2024年 5月 28日引落分)より

3. お手続きについて

お客様によるお手続きの必要はございません。

以上

現会費 改定後

週1 7,700 ⇒ 8,470

週2 9,900 ⇒ 11,000

セットクラス 週1 6,050 ⇒ 6,820

学割 週1 3,850 ⇒ 4,400

月3回 6,050 ⇒ 6,600

無制限 7,700 ⇒ 8,250

月4回 7,700 ⇒ 8,470

月8回 9,900 ⇒ 11,000

月12回 10,450 ⇒ 12,650

無制限 12,100 ⇒ 14,300

※税込み表示

選手・育成

本科

ジュニアコース

ベビー

＜今後のお知らせについて＞

当スクールでは、会費の改定等について郵送でお知らせすることがございましたが、今後は、施設内へ

の掲示およびホームページでのお知らせのみとさせていただきますので、ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

<6 月からの営業について>

・日曜日新クラスを増設

S7 クラス 時間 9時 15分から 10時 30分（対象 SD1 級まで） 授業料 8.470 円

5 月 10日（金）よりクラス変更の受付を開始いたします。フロントでの受付のみとなります。

・指導クラスの変更

※現在 G1級以上の方は Dクラス又は M06・S06・E06・S1クラスに変更をお願いして参りましたが、平日

Bクラス・Cクラス・S7・S0クラスも可能とします。（但し、A06・B06・C06クラスは G2級以下までと

します）

※D クラス（月・火・木・金）受入れ制限を P1級以上から→「年長」から可能とします。

・振替サービスの変更

当月内（休校日・テスト週間・第一営業日以外）全クラス振替対象クラスとします。（但し定員の場合

はお取りすることが出来ません）

例）土曜日 B06（14時 45分から）の方は日曜日（S7・S0・S1・S2）又は平日にもお取りすることが可能

です。

8 月も振替サービスを実施いたします。ただし S2振替専用クラスはございません。

・コーチ認定制度について

現在は進級テスト結果に基づいて合否の判断をして参りましたが、テスト日に欠席した場合

過去の練習内容を吟味し、合格基準に達していればコーチ認定制度に基づいて合格とします。

その場合はスクールよりご連絡いたします。不合格の場合はご連絡いたしません。

・スーパーマーリン級の振替について

G1 級以上の方はテスト週間の欠席はテスト週間にお振替を可能とします。ただし G1 級以上の受け入れ

クラスのみとなります。前日までのご予約となります。受付日はテスト週間の前日から受付いたします。

学割クラスの拡大（中学生以上）

現在は土曜日の 16 時 45 分・17 時 45 分のみとさせていただきましたが、中学生になっても少しでもス

イミングを続けていただけるよう平日クラスの 17 時 15 分～18 時 30 分にも拡大いたします。級の指定

はございません。 授業料 4,400円

・育成クラスの時間変更

土曜日 17時 45分から 19時 00分→7 時 00～8時 30 分に変更いたします。（観覧は 8時から）

ご満足いただけるスイミングを目指し、サービスの向上に努めさせていただきますので、今後ともよろ

しくお願いいたします

2024年 5月吉日

成人会員各位

レディースクラス班編成変更と

ナイトフリー・成人クラス一部時間変更のお知らせ

拝啓 春色の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当施設に多大なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

2024年 6月度より下記の通り変更させていただくこととなりました。

スタッフ一同、新たな決意で皆様へのサービス向上に努めて参りますので何卒変わらぬご愛顧を賜りま

すよう併せてお願い申し上げます。

敬具

<6 月からの営業について>

・レディースクラスの班編成の変更

現在は初級・中級・上級・上上級の 4 班編成にて授業を実施してまいりましたが、3 班編成に変更いた

します。

・日曜日の指導クラスはメニューコースのみとし、指導コースは廃止いたします。

時間は「9時 00分から 10 時 30分」→「8時 15分から 9時 15分」に変更いたします。

・ナイトフリークラス時間変更

土曜日「19時 00分から 20 時 00分」→「18時 00分～19時 00分」に変更いたします。

日曜日「9時 00分から 10 時 30分」→「8時 15分から 9時 15分」に変更いたします。

・ナイトフリークラス

土曜日は E60クラスと併用となりますので、

「1～6レーン」→「1～4レーン」をフリーコース専用に変更いたします。

＜今後のお知らせについて＞

当スクールでは、会費の改定等について郵送でお知らせすることがございましたが、今後は、施設内へ

の掲示およびホームページでのお知らせのみとさせていただきますので、ご了承賜りますようお願い申

し上げます。

今回成人会員の価格改定はございません。

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解・ご協力お願いいたします。